

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1705306288185](#) din **15.01.2024**

Obiectul achiziției: **Rechizite de birou**

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar, lei (fără TVA)	Preț unitar, lei (cu TVA)	Suma, lei (fără TVA)	Suma, lei (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discout %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 Accesorii de birou										
30192000-1	Adeziv creion PVA 36g	Bucată	15 000	4,00	4,80	60000,00	72000,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Adeziv PVA 60ml	Bucată	200	5,60	6,72	1120,00	1344,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Agrafe 25mm (100 buc/cutie) nichelate	Cutie	2 000	3,40	4,08	6800,00	8160,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Agrafe 50mm(100buc/cutie nichelate	Cutie	900	8,30	9,96	7470,00	8964,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Ascuțitoare cu container	Bucată	4 000	3,70	4,44	14800,00	17760,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Banda adeziva transparenta 45*90 (40mik)	Bucată	4 000	14,20	17,04	56800,00	68160,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Baretă cu magnet, pentru tabla	Bucată	4	11,85	14,22	47,40	56,88	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Capsator 24/6 (20 foi) plastic	Bucată	1 500	20,40	24,48	30600,00	36720,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	

Atenție! Orice utilizare, divulgare, copiere, distribuire sau distrugere a acestui document, fără a avea on prealabil consimțământul nostru scris, este strict interzis și poate fi ilegal.

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar, lei (fără TVA)	Preț unitar, lei (cu TVA)	Suma, lei (fără TVA)	Suma, lei (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discout %
30192000-1	Capse 10 ((cutie 1000 buc) otel	Cutie	200	2,25	2,70	450,00	540,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Capse 23/13 (cutie 1000 buc)	Cutie	50	25,75	30,90	1287,50	1545,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Capse 24/6 (cutie 1000buc) cupru	Cutie	4 000	2,85	3,42	11400,00	13680,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Capse 24/6 (cutie 1000buc) otel	Bucată	20 000	2,85	3,42	57000,00	68400,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Clips (binder) 32mm	Set/12 buc	17	8,75	10,50	148,75	178,50	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Clips (binder) 51mm	Set /12 buc	17	21,35	25,62	362,95	435,54	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Corector pix 7ml	Bucată	2 000	4,15	4,98	8300,00	9960,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Cos de birou, plastic (14-16L)	Bucată	300	43,55	52,26	13065,00	15678,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Creion simplu fără radiera HB	Bucată	7 000	0,80	0,96	5600,00	6720,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Cuter 18mm	Bucată	600	5,20	6,24	3120,00	3744,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Decapsator	Bucată	250	6,05	7,26	1512,50	1815,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Elastice bani 50g	Pachet	1450	23,25	27,90	33712,50	40455,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Foarfece 16cm	Bucată	700	7,55	9,06	5285,00	6342,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	

Atenție! Orice utilizare, divulgare, copiere, distribuire sau distrugere a acestui document, fără a avea o prealabilă consimțământul nostru scris, este strict interzis și poate fi ilegală.

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar, lei (fără TVA)	Preț unitar, lei (cu TVA)	Suma, lei (fără TVA)	Suma, lei (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
30192000-1	Index adeziv color plastic 12x44mm/5x25-125 f	Set	400	3,20	3,84	1280,00	1536,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Marker evidentiator diverse culori	Bucată	400	3,50	4,20	1400,00	1680,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Marker negru permanent (1,5mm)	Bucată	10 000	2,90	3,48	29000,00	34800,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Marker whiteboard diverse culori	Bucată	50	3,35	4,02	167,50	201,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Perforator (minim 30 foi) plastic	Bucată	150	40,25	48,30	6037,50	7245,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Pix albastru cu suport (pe ulei)	Bucată	4000	7,10	8,52	28400,00	34080,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Pix albastru pe ulei	Bucată	12 000	1,60	1,92	19200,00	23040,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Pix albastru roller pe ulei 0,5mm	Bucată	250	3,20	3,84	800,00	960,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Pix negru pe ulei	Bucată	300	1,60	1,92	480,00	576,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Pix roșu pe ulei	Bucată	800	1,65	1,98	1320,00	1584,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Radiera dubla, culoare alb-gri	Bucată	2 000	3,15	3,78	6300,00	7560,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Rezerva pix albastru ulei (compatibil pix ulei)	Bucată	35 000	1,00	1,20	35000,00	42000,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	

Atenție! Orice utilizare, divulgare, copiere, distribuire sau distrugere a acestui document, fără a avea o prealabilă consimțământul nostru scris, este strict interzis și poate fi ilegală.

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar, lei (fără TVA)	Preț unitar, lei (cu TVA)	Suma, lei (fără TVA)	Suma, lei (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discout %
30192000-1	Rezerva pix roșu ulei (compatibil pix ulei)	Bucată	800	1,65	1,98	1320,00	1584,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Rigla plastic 30cm	Bucată	1 000	4,85	5,82	4850,00	5820,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Umezitor buretiera	Bucată	400	7,25	8,70	2900,00	3480,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
Lotul 2 Articole de hârtie										
30192000-1	Agenda A5 nedatata	Bucată	70					În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Agenda săptămânală A4	Bucată	10					În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Bloc din hârtie pentru notițe 90*90*90mm 1000foi	Bloc	200					În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Hârtie indigo (100 buc/pachet)	Pachet	500					În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Notițe adezive 75*75	Bloc	400					În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Registru 96 foi	Bucată	100					În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
Lotul 3 Calculatoare și accesorii										
30192000-1	Calculator de masă 12 digit, Sursă de alimentare: dublă, solară și baterie; Comutatoare de	Bucată	320	83,10	99,72	26592,00	31910,40	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	

Atenție! Orice utilizare, divulgare, copiere, distribuire sau distrugere a acestui document, fără a avea un prealabil consimțământul nostru scris, este strict interzis și poate fi ilegal.

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar, lei (fără TVA)	Preț unitar, lei (cu TVA)	Suma, lei (fără TVA)	Suma, lei (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discout %
	rotunjire și zecimale.									
Lotul 4 Mape										
30192000-1	Biblioraft 50mm, negru sau albastru	Bucată	250	16,00	19,20	4000,00	4800,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML000 0000002251 83434	
30192000-1	Biblioraft 75mm negru sau albastru	Bucată	250	16,00	19,20	4000,00	4800,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML000 0000002251 83434	
30192000-1	Clipboard A4 diverse culori	Bucată	15	14,20	17,04	213,00	255,60	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML000 0000002251 83434	
30192000-1	Folii de protecție A4 40 microni (100 buc/pachet)	Bucată	500	19,45	23,34	9725,00	11670,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML000 0000002251 83434	
30192000-1	Mapa carton A4 cu șină 280g	Bucată	5000	2,50	3,00	12500,00	15000,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML000 0000002251 83434	
30192000-1	Mapa carton A4 cu șiret 280g	Bucată	3000	2,15	2,58	6450,00	7740,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML000 0000002251 83434	
30192000-1	Mapa plastic A4 cu elastic, diverse culori	Bucată	60	7,45	8,94	447,00	536,40	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML000 0000002251 83434	
30192000-1	Mapa plastic A4 cu șină și față transparentă, diverse culori	Bucată	3000	2,15	2,58	6450,00	7740,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML000 0000002251 83434	
30192000-1	Mapa plastic A4 pe colț, diverse culori	Bucată	500	1,75	2,10	875,00	1050,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML000 0000002251 83434	
Lotul 5 Organizare										
30192000-1	Suport pentru documente plastic, orizontal	Bucată	48	33,95	40,74	1629,60	1955,52	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML000 0000002251 83434	

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar, lei (fără TVA)	Preț unitar, lei (cu TVA)	Suma, lei (fără TVA)	Suma, lei (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
30192000-1	Suport pentru documente plastic, vertical	Bucată	50	29,65	35,58	1482,50	1779,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	
30192000-1	Suport pentru pixuri, rotund, metalic	Bucată	100	13,10	15,72	1310,00	1572,00	În decurs de 5 zile calendaristice din data semnării comenzii	MD36ML00000000225183434	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Turea Victor_ În calitate de: _director

Ofertantul: Birovits SRL_ Adresa: str.Miron Coostin 7